
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001047 Estado da Bahia - terça-feira, 25 de fevereiro de 2025 Ano 8

Pregão Eletrônico

 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel.: (73) 3537 – 2125 
Página 1 de 1 

 
 

                         

 

Processo Administrativo n° 017/2025 

 

 
 

O Prefeito Municipal de Ibirataia – Estado da Bahia, depois de analisar  o 

Processo Administrativo n° 017/2025, que resultou no processo “Carona” n° 

001/2025 de Adesão a ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 002/2024, originária 

do PREGAO ELETRONICO N° 030/2023-SRP - PROCESSO LICITATÓRIO N° 

FMS 210/2023, tudo com fundamento na Lei 14.133/21, e legislações vigentes, e 

considerando a legalidade do procedimento, julgamento e habilitação,  resolve 

RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo, de acordo com 

os termos do processo e do parecer da Assessoria Jurídica, para que produza 

seus efeitos legais e jurídicos em favor da empresa: PFL PRODUTOS PARA 

SAÚDE LTDA, estabelecido na Rua Costa Brito, Nº 348, Térreo, Centro, CEP: 

45.200-010, Jequié – BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas 

(CNPJ) sob o número 30.960.128/0001-68.  

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 

MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR E INSTRUMENTAIS PARA MANUTENÇÃO 

DAS ATIVIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE, SAMU E INSUMOS PARA O 

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA. 

 

Ibirataia/BA, 27 de janeiro de 2025. 

 

 

                       _________________________________________ 

Alexsandro Freitas Silva 
Prefeito Municipal 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 002
www.ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 151EC5BD34BCA777F3759DE0CE2C2A4B


		2025-02-25T08:59:32-0300




